
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsliga MJE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte
1 TS Großburgwedel 20 17 1 2 35 : 5
2 VfL Hameln 18 17 0 1 34 : 2
3 TV E. Sehnde 18 15 0 3 30 : 6
4 TSV Dollbergen 20 13 2 5 28 : 12
5 TSV Burgdorf 20 10 2 8 22 : 18
6 Garbsener SC 18 9 2 7 20 : 16
7 RSV Seelze 19 7 4 8 18 : 20
8 SV Alfeld 19 8 1 10 17 : 21
9 HSG Nienburg 15 7 1 7 15 : 15

10 HSG Hannover-West 21 7 1 13 15 : 27
11 TSV Neustadt 19 6 1 12 13 : 25
12 SG Börde Handball 17 5 2 10 12 : 22
13 MTV Elze 21 5 1 15 11 : 31
14 HSG Deister Süntel 16 4 0 12 8 : 24
15 Mellendorfer TV 3 1 0 2 2 : 4
16 TSV Friesen Hänigsen 18 1 0 17 2 : 34

Spielleiter-Kontaktadresse
Paßora, Laura, Egestorfer Straße 68, 30890 Barsinghausen,
Mobil: 015734432780, l.passora@handballregion.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 
 
 

14:00  403376
14:40  403376
15:30  403376
16:10  403376
17:00  403376
17:40  403376

RSV Seelze
TSV Friesen Hänigsen
VfL Hameln
TS Großburgwedel
VfL Hameln
RSV Seelze

TS Großburgwedel
VfL Hameln
RSV Seelze
TSV Friesen Hänigsen
TS Großburgwedel
TSV Friesen Hänigsen

0:2
0:2
2:0
2:0
2:0
2:0

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

08.09.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  403384 h/v
10:10  403384 h/v
10:30  405121
11:00  403384 h/v
11:10  405121
11:40  403384 h/v
12:00  405121
12:30  403384 h/v
12:40  405121
13:10  403384 h/v
13:30  405121
14:10  405121

TV E. Sehnde
HSG Hannover-West
MTV Elze
TSV Dollbergen
SG Börde Handball
TSV Neustadt
SV Alfeld
TSV Dollbergen
HSG Deister Süntel
TV E. Sehnde
SV Alfeld
MTV Elze

TSV Neustadt
TSV Dollbergen
HSG Deister Süntel
TV E. Sehnde
SV Alfeld
HSG Hannover-West
MTV Elze
TSV Neustadt
SG Börde Handball
HSG Hannover-West
HSG Deister Süntel
SG Börde Handball

2:0
0:2
0:2
2:0
2:0
0:2
2:0
2:0
0:2
2:0
0:2
0:2

So. 
 
 

15.09.2024 
 
 

10:00  403242
10:50  403242
11:40  403242

Garbsener SC
TSV Burgdorf
HSG Nienburg

TSV Burgdorf
HSG Nienburg
Garbsener SC

2:0
1:1
0:2

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.10.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:30  405109 v
13:30  403366
14:10  405109 v
14:20  403366
15:00  405109 v
15:10  403366
15:40  405109 v
16:30  405109 v
17:10  405109 v

SG Börde Handball
TSV Neustadt
MTV Elze
TSV Dollbergen
Garbsener SC
HSG Nienburg
TSV Friesen Hänigsen
Garbsener SC
SG Börde Handball

TSV Friesen Hänigsen
TSV Dollbergen
Garbsener SC
HSG Nienburg
SG Börde Handball
TSV Neustadt
MTV Elze
TSV Friesen Hänigsen
MTV Elze

2:0
0:2
0:2
2:0
2:0
2:0
0:2
2:0
1:1

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 19:18 | Seite 1 von 4



HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsliga MJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.11.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  403210
10:10  403210
11:00  403210
11:40  403210
12:30  403210
13:10  403210
14:00  402121
14:40  402121
15:30  402121
16:10  402121
17:00  402121
17:40  402121

TS Großburgwedel
TSV Burgdorf
HSG Deister Süntel
TV E. Sehnde
HSG Deister Süntel
TS Großburgwedel
VfL Hameln
SV Alfeld
HSG Hannover-West
RSV Seelze
HSG Hannover-West
VfL Hameln

TV E. Sehnde
HSG Deister Süntel
TS Großburgwedel
TSV Burgdorf
TV E. Sehnde
TSV Burgdorf
RSV Seelze
HSG Hannover-West
VfL Hameln
SV Alfeld
RSV Seelze
SV Alfeld

2:0
2:0
0:2
2:0
0:2
2:0
2:0
0:2
0:2
2:0
1:1
2:0

So. 
 
 
 
 
 

24.11.2024 
 
 
 
 
 

11:00  406110
11:40  406110
12:30  406110
13:10  406110
14:00  406110
14:40  406110

HSG Nienburg
RSV Seelze
TV E. Sehnde
TS Großburgwedel
TV E. Sehnde
HSG Nienburg

TS Großburgwedel
TV E. Sehnde
HSG Nienburg
RSV Seelze
TS Großburgwedel
RSV Seelze

0:2
0:2
2:0
2:0
0:2
0:2

Sa. 
 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 
 

14:00  403254
14:40  403254
15:30  403254
16:10  403254
17:00  403254
17:40  403254

HSG Hannover-West
VfL Hameln
TSV Dollbergen
TSV Burgdorf
TSV Dollbergen
HSG Hannover-West

TSV Burgdorf
TSV Dollbergen
HSG Hannover-West
VfL Hameln
TSV Burgdorf
VfL Hameln

0:2
2:0
2:0
0:2
2:0
0:2

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.12.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  403396
10:40  403396
11:00  405119
11:30  403396
11:50  405119
12:10  403396
12:40  405119
13:00  403396
13:40  403396

TSV Friesen Hänigsen
Garbsener SC
SV Alfeld
MTV Elze
SG Börde Handball
TSV Neustadt
HSG Deister Süntel
MTV Elze
TSV Friesen Hänigsen

TSV Neustadt
MTV Elze
SG Börde Handball
TSV Friesen Hänigsen
HSG Deister Süntel
Garbsener SC
SV Alfeld
TSV Neustadt
Garbsener SC

0:2
0:2
2:0
2:0
0:2
2:0
0:2
0:2
0:2

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

12.01.2025 
 
 
 
 
 

09:30  403383
10:10  403383
11:00  403383
11:40  403383
12:30  403383
13:10  403383

TV E. Sehnde
TSV Neustadt
TSV Dollbergen
MTV Elze
TSV Dollbergen
TV E. Sehnde

MTV Elze
TSV Dollbergen
TV E. Sehnde
TSV Neustadt
MTV Elze
TSV Neustadt

2:0
0:2
0:2
0:2
2:0
2:0

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26.01.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  403208
10:40  403208
11:00  403387
11:30  403208
11:40  403387
12:10  403208
12:30  403387
13:00  403208
13:10  403387
13:40  403208
14:00  403387
14:30  403376
14:40  403387
15:20  403376
16:10  403376

TSV Burgdorf
HSG Hannover-West
HSG Deister Süntel
SG Börde Handball
VfL Hameln
TSV Friesen Hänigsen
TS Großburgwedel
SG Börde Handball
Garbsener SC
TSV Burgdorf
TS Großburgwedel
RSV Seelze
HSG Deister Süntel
HSG Nienburg
SV Alfeld

TSV Friesen Hänigsen
SG Börde Handball
Garbsener SC
TSV Burgdorf
TS Großburgwedel
HSG Hannover-West
HSG Deister Süntel
TSV Friesen Hänigsen
VfL Hameln
HSG Hannover-West
Garbsener SC
HSG Nienburg
VfL Hameln
SV Alfeld
RSV Seelze

2:0
2:0
0:2
0:2
0:2
2:0
2:0
2:0
0:2
0:2
2:0
0:2
0:2
2:0
1:1
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HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsliga MJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09.02.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  403242
10:00  405111
10:40  403242
10:40  405111
11:30  403242
11:30  405111
12:10  403242
12:10  405111
13:00  403242
13:00  405111
13:40  403242
13:40  405111
14:10  403210
15:00  403210
15:50  403210

Garbsener SC
SG Börde Handball
TSV Neustadt
RSV Seelze
Mellendorfer TV
SV Alfeld
VfL Hameln
TSV Dollbergen
Mellendorfer TV
SV Alfeld
Garbsener SC
SG Börde Handball
TS Großburgwedel
HSG Nienburg
HSG Deister Süntel

VfL Hameln
TSV Dollbergen
Mellendorfer TV
SV Alfeld
Garbsener SC
SG Börde Handball
TSV Neustadt
RSV Seelze
VfL Hameln
TSV Dollbergen
TSV Neustadt
RSV Seelze
HSG Nienburg
HSG Deister Süntel
TS Großburgwedel

0:2
0:2
0:2
2:0
0:2
2:0
2:0
0:2
0:2
0:2
1:1
0:2
2:0
2:0
0:2

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.03.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  403396
09:40  403396
10:00  405119
10:30  403396
10:40  405119
11:10  403396
11:30  405119
12:00  403396
12:10  405119
12:40  403396
13:00  405119
13:40  405119

TSV Friesen Hänigsen
TS Großburgwedel
SV Alfeld
TSV Dollbergen
MTV Elze
TSV Burgdorf
TSV Neustadt
TSV Dollbergen
HSG Hannover-West
TSV Friesen Hänigsen
TSV Neustadt
SV Alfeld

TSV Burgdorf
TSV Dollbergen
HSG Hannover-West
TSV Friesen Hänigsen
TSV Neustadt
TS Großburgwedel
SV Alfeld
TSV Burgdorf
MTV Elze
TS Großburgwedel
HSG Hannover-West
MTV Elze

0:2
1:1
2:0
2:0
0:2
0:2
0:2
1:1
0:2
0:2
2:0
2:0

Sa. 
 
 

22.03.2025 
 
 

11:00  406110
11:50  406110
12:40  406110

HSG Nienburg
Garbsener SC
RSV Seelze

Garbsener SC
RSV Seelze
HSG Nienburg

2:0
1:1
2:0

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

23.03.2025 
 
 
 
 
 

10:00  405121
10:40  405121
11:30  405121
12:10  405121
13:00  405121
13:40  405121

MTV Elze
HSG Hannover-West
TV E. Sehnde
TSV Burgdorf
TV E. Sehnde
MTV Elze

TSV Burgdorf
TV E. Sehnde
MTV Elze
HSG Hannover-West
TSV Burgdorf
HSG Hannover-West

0:2
0:2
2:0
2:0
2:0
0:2

So. 
 
 
 
 
 

27.04.2025 
 
 
 
 
 

10:00  403208
10:40  403208
11:30  403208
12:10  403208
13:00  403208
13:40  403208

TSV Burgdorf
TSV Friesen Hänigsen
TS Großburgwedel
TSV Dollbergen
TS Großburgwedel
TSV Burgdorf

TSV Dollbergen
TS Großburgwedel
TSV Burgdorf
TSV Friesen Hänigsen
TSV Dollbergen
TSV Friesen Hänigsen

2:0
0:2
0:2
2:0
2:0
2:0

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  403254
10:30  403254 v
11:10  403254 v
11:40  403254 v
12:20  403254 v
12:50  403254 v
13:30  403366 v
14:20  403366 v
15:10  403366 v

HSG Hannover-West
RSV Seelze
TV E. Sehnde
SG Börde Handball
TV E. Sehnde
HSG Hannover-West
TSV Neustadt
HSG Nienburg
Garbsener SC

SG Börde Handball
TV E. Sehnde
HSG Hannover-West
RSV Seelze
SG Börde Handball
RSV Seelze
HSG Nienburg
Garbsener SC
TSV Neustadt

2:0
0:2
2:0
1:1
2:0
2:0
0:2
2:0
2:0

So. 
 
 
 
 
 

11.05.2025 
 
 
 
 
 

10:00  402121
10:40  402121
11:30  402121
12:10  402121
13:00  402121
13:40  402121

VfL Hameln
HSG Deister Süntel
MTV Elze
SV Alfeld
MTV Elze
VfL Hameln

SV Alfeld
MTV Elze
VfL Hameln
HSG Deister Süntel
SV Alfeld
HSG Deister Süntel

2:0
0:2
0:2
0:2
0:2
2:0

Hallenverzeichnis

402121 Hameln, Nord
Pestalozzistraße, 31785 Hameln

403208 Burgdorf, Rudolf-Bembenneck-Gesamtschule
Vor dem Celler Tor 50, 31303 Burgdorf
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HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsliga MJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

403210 Burgwedel, SZ Auf der Ramhorst
Auf der Ramhorst, 30938 Burgwedel (OT Großburgwedel)

403242 Garbsen, IGS II
Kastendamm, 30823 Garbsen

403254 Hannover, SZ Ahlem
Petit-Couronne-Straße 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)

403366 Neustadt, SH Gymnasium
Lindenstr. 52, 31535 Neustadt am Rübenberge

403376 Seelze, Humboldtstraße
Humboldtstraße 14, 30926 Seelze

403383 Sportzentrum Sehnde 1
Chausseestraße 12, 31319 Sehnde

403384 Sportzentrum Sehnde 2
Chausseestraße 12, 31319 Sehnde

403387 Springe, SZ Süd I
Harmsmühlenstraße, 31832 Springe

403396 Uetze, Hänigsen
Moorgartenweg, 31311 Uetze (OT Hänigsen)

405109 Schellerten, SH
Holztrift, 31174 Schellerten

405111 Söhlde, SH Schulzentrum
Hinterm Knick, 31185 Söhlde

405119 Alfeld, SH BBS
Hildesheimer Straße 55, 31061 Alfeld/Leine

405121 Elze, SH
Sehlder Straße 20, 31008 Elze / Leine

406110 Nienburg, SH Meerbachhalle
Berliner Ring 2, 31582 Nienburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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