

HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsliga MJE

Tabelle und Spielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte
1	TS Großburgwedel	20	17	1	2	35 : 5
2	VfL Hameln	18	17	0	1	34 : 2
3	TV E. Sehnde	18	15	0	3	30 : 6
4	TSV Dollbergen	20	13	2	5	28 : 12
5	TSV Burgdorf	20	10	2	8	22 : 18
6	Garbsener SC	18	9	2	7	20 : 16
7	RSV Seelze	19	7	4	8	18 : 20
8	SV Alfeld	19	8	1	10	17 : 21
9	HSG Nienburg	15	7	1	7	15 : 15
10	HSG Hannover-West	21	7	1	13	15 : 27
11	TSV Neustadt	19	6	1	12	13 : 25
12	SG Börde Handball	17	5	2	10	12 : 22
13	MTV Elze	21	5	1	15	11 : 31
14	HSG Deister Süntel	16	4	0	12	8 : 24
15	Mellendorfer TV	3	1	0	2	2 : 4
16	TSV Friesen Hä尼gsen	18	1	0	17	2 : 34

Spielleiter-Kontaktadresse

Paßora, Laura, Egestorfer Straße 68, 30890 Barsinghausen,
Mobil: 015734432780, l.passora@handballregion.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 07.09.2024 14:00 403376	RSV Seelze	TS Großburgwedel	0:2
14:40 403376	TSV Friesen Hä尼gsen	VfL Hameln	0:2
15:30 403376	VfL Hameln	RSV Seelze	2:0
16:10 403376	TS Großburgwedel	TSV Friesen Hä尼gsen	2:0
17:00 403376	VfL Hameln	TS Großburgwedel	2:0
17:40 403376	RSV Seelze	TSV Friesen Hä尼gsen	2:0
So. 08.09.2024 09:30 403384 h/v	TV E. Sehnde	TSV Neustadt	2:0
10:10 403384 h/v	HSG Hannover-West	TSV Dollbergen	0:2
10:30 405121	MTV Elze	HSG Deister Süntel	0:2
11:00 403384 h/v	TSV Dollbergen	TV E. Sehnde	2:0
11:10 405121	SG Börde Handball	SV Alfeld	2:0
11:40 403384 h/v	TSV Neustadt	HSG Hannover-West	0:2
12:00 405121	SV Alfeld	MTV Elze	2:0
12:30 403384 h/v	TSV Dollbergen	TSV Neustadt	2:0
12:40 405121	HSG Deister Süntel	SG Börde Handball	0:2
13:10 403384 h/v	TV E. Sehnde	HSG Hannover-West	2:0
13:30 405121	SV Alfeld	HSG Deister Süntel	0:2
14:10 405121	MTV Elze	SG Börde Handball	0:2
So. 15.09.2024 10:00 403242	Garbsener SC	TSV Burgdorf	2:0
10:50 403242	TSV Burgdorf	HSG Nienburg	1:1
11:40 403242	HSG Nienburg	Garbsener SC	0:2
So. 27.10.2024 13:30 405109 v	SG Börde Handball	TSV Friesen Hä尼gsen	2:0
13:30 403366	TSV Neustadt	TSV Dollbergen	0:2
14:10 405109 v	MTV Elze	Garbsener SC	0:2
14:20 403366	TSV Dollbergen	HSG Nienburg	2:0
15:00 405109 v	Garbsener SC	SG Börde Handball	2:0
15:10 403366	HSG Nienburg	TSV Neustadt	2:0
15:40 405109 v	TSV Friesen Hä尼gsen	MTV Elze	0:2
16:30 405109 v	Garbsener SC	TSV Friesen Hä尼gsen	2:0
17:10 405109 v	SG Börde Handball	MTV Elze	1:1

HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsliga MJE

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
So. 10.11.2024 09:30 403210	TS Großburgwedel	TV E. Sehnde	2:0	So. 12.01.2025 09:30 403383	TV E. Sehnde	MTV Elze	2:0
10:10 403210	TSV Burgdorf	HSG Deister Süntel	2:0	10:10 403383	TSV Neustadt	TSV Dollbergen	0:2
11:00 403210	HSG Deister Süntel	TS Großburgwedel	0:2	11:00 403383	TSV Dollbergen	TV E. Sehnde	0:2
11:40 403210	TV E. Sehnde	TSV Burgdorf	2:0	11:40 403383	MTV Elze	TSV Neustadt	0:2
12:30 403210	HSG Deister Süntel	TV E. Sehnde	0:2	12:30 403383	TSV Dollbergen	MTV Elze	2:0
13:10 403210	TS Großburgwedel	TSV Burgdorf	2:0	13:10 403383	TV E. Sehnde	TSV Neustadt	2:0
14:00 402121	VfL Hameln	RSV Seelze	2:0	So. 26.01.2025 10:00 403208	TSV Burgdorf	TSV Friesen Hänigsen	2:0
14:40 402121	SV Alfeld	HSG Hannover-West	0:2	10:40 403208	HSG Hannover-West	SG Börde Handball	2:0
15:30 402121	HSG Hannover-West	VfL Hameln	0:2	11:00 403387	HSG Deister Süntel	Garbsener SC	0:2
16:10 402121	RSV Seelze	SV Alfeld	2:0	11:30 403208	SG Börde Handball	TSV Burgdorf	0:2
17:00 402121	HSG Hannover-West	RSV Seelze	1:1	11:40 403387	VfL Hameln	TS Großburgwedel	0:2
17:40 402121	VfL Hameln	SV Alfeld	2:0	12:10 403208	TSV Friesen Hänigsen	HSG Hannover-West	2:0
So. 24.11.2024 11:00 406110	HSG Nienburg	TS Großburgwedel	0:2	12:30 403387	TS Großburgwedel	HSG Deister Süntel	2:0
11:40 406110	RSV Seelze	TV E. Sehnde	0:2	13:00 403208	SG Börde Handball	TSV Friesen Hänigsen	2:0
12:30 406110	TV E. Sehnde	HSG Nienburg	2:0	13:10 403387	Garbsener SC	VfL Hameln	0:2
13:10 406110	TS Großburgwedel	RSV Seelze	2:0	13:40 403208	TSV Burgdorf	HSG Hannover-West	0:2
14:00 406110	TV E. Sehnde	TS Großburgwedel	0:2	14:00 403387	TS Großburgwedel	Garbsener SC	2:0
14:40 406110	HSG Nienburg	RSV Seelze	0:2	14:30 403376	RSV Seelze	HSG Nienburg	0:2
Sa. 30.11.2024 14:00 403254	HSG Hannover-West	TSV Burgdorf	0:2	14:40 403387	HSG Deister Süntel	VfL Hameln	0:2
14:40 403254	VfL Hameln	TSV Dollbergen	2:0	15:20 403376	HSG Nienburg	SV Alfeld	2:0
15:30 403254	TSV Dollbergen	HSG Hannover-West	2:0	16:10 403376	SV Alfeld	RSV Seelze	1:1
16:10 403254	TSV Burgdorf	VfL Hameln	0:2				
17:00 403254	TSV Dollbergen	TSV Burgdorf	2:0				
17:40 403254	HSG Hannover-West	VfL Hameln	0:2				
So. 01.12.2024 10:00 403396	TSV Friesen Hänigsen	TSV Neustadt	0:2				
10:40 403396	Garbsener SC	MTV Elze	0:2				
11:00 405119	SV Alfeld	SG Börde Handball	2:0				
11:30 403396	MTV Elze	TSV Friesen Hänigsen	2:0				
11:50 405119	SG Börde Handball	HSG Deister Süntel	0:2				
12:10 403396	TSV Neustadt	Garbsener SC	2:0				
12:40 405119	HSG Deister Süntel	SV Alfeld	0:2				
13:00 403396	MTV Elze	TSV Neustadt	0:2				
13:40 403396	TSV Friesen Hänigsen	Garbsener SC	0:2				

HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsliga MJE

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft				
So. 09.02.2025 10:00 403242	Garbsener SC	VfL Hameln	0:2	So. 23.03.2025 10:00 405121	MTV Elze	TSV Burgdorf	0:2		
10:00 405111	SG Börde Handball	TSV Dollbergen	0:2	10:40 405121	HSG Hannover-West	TV E. Sehnde	0:2		
10:40 403242	TSV Neustadt	Mellendorfer TV	0:2	11:30 405121	TV E. Sehnde	MTV Elze	2:0		
10:40 405111	RSV Seelze	SV Alfeld	2:0	12:10 405121	TSV Burgdorf	HSG Hannover-West	2:0		
11:30 403242	Mellendorfer TV	Garbsener SC	0:2	13:00 405121	TV E. Sehnde	TSV Burgdorf	2:0		
11:30 405111	SV Alfeld	SG Börde Handball	2:0	13:40 405121	MTV Elze	HSG Hannover-West	0:2		
12:10 403242	VfL Hameln	TSV Neustadt	2:0	So. 27.04.2025 10:00 403208	TSV Burgdorf	TSV Dollbergen	2:0		
12:10 405111	TSV Dollbergen	RSV Seelze	0:2	10:40 403208	TSV Friesen Hä尼gen	TS Großburgwedel	0:2		
13:00 403242	Mellendorfer TV	VfL Hameln	0:2	11:30 403208	TS Großburgwedel	TSV Burgdorf	0:2		
13:00 405111	SV Alfeld	TSV Dollbergen	0:2	12:10 403208	TSV Dollbergen	TSV Friesen Hä尼gen	2:0		
13:40 403242	Garbsener SC	TSV Neustadt	1:1	13:00 403208	TS Großburgwedel	TSV Dollbergen	2:0		
13:40 405111	SG Börde Handball	RSV Seelze	0:2	13:40 403208	TSV Burgdorf	TSV Friesen Hä尼gen	2:0		
14:10 403210	TS Großburgwedel	HSG Nienburg	2:0	Sa. 10.05.2025 10:00 403254	HSG Hannover-West	SG Börde Handball	2:0		
15:00 403210	HSG Nienburg	HSG Deister Süntel	2:0	10:30 403254 v	RSV Seelze	TV E. Sehnde	0:2		
15:50 403210	HSG Deister Süntel	TS Großburgwedel	0:2	11:10 403254 v	TV E. Sehnde	HSG Hannover-West	2:0		
So. 16.03.2025 09:00 403396	TSV Friesen Hä尼gen	TSV Burgdorf	0:2	11:40 403254 v	SG Börde Handball	RSV Seelze	1:1		
09:40 403396	TS Großburgwedel	TSV Dollbergen	1:1	12:20 403254 v	TV E. Sehnde	SG Börde Handball	2:0		
10:00 405119	SV Alfeld	HSG Hannover-West	2:0	12:50 403254 v	HSG Hannover-West	RSV Seelze	2:0		
10:30 403396	TSV Dollbergen	TSV Friesen Hä尼gen	2:0	13:30 403366 v	TSV Neustadt	HSG Nienburg	0:2		
10:40 405119	MTV Elze	TSV Neustadt	0:2	14:20 403366 v	HSG Nienburg	Garbsener SC	2:0		
11:10 403396	TSV Burgdorf	TS Großburgwedel	0:2	15:10 403366 v	Garbsener SC	TSV Neustadt	2:0		
11:30 405119	TSV Neustadt	SV Alfeld	0:2	So. 11.05.2025 10:00 402121	VfL Hameln	SV Alfeld	2:0		
12:00 403396	TSV Dollbergen	TSV Burgdorf	1:1	10:40 402121	HSG Deister Süntel	MTV Elze	0:2		
12:10 405119	HSG Hannover-West	MTV Elze	0:2	11:30 402121	MTV Elze	VfL Hameln	0:2		
12:40 403396	TSV Friesen Hä尼gen	TS Großburgwedel	0:2	12:10 402121	SV Alfeld	HSG Deister Süntel	0:2		
13:00 405119	TSV Neustadt	HSG Hannover-West	2:0	13:00 402121	MTV Elze	SV Alfeld	0:2		
13:40 405119	SV Alfeld	MTV Elze	2:0	13:40 402121	VfL Hameln	HSG Deister Süntel	2:0		
Sa. 22.03.2025 11:00 406110	HSG Nienburg	Garbsener SC	2:0	Hallenverzeichnis					
11:50 406110	Garbsener SC	RSV Seelze	1:1	402121	Hameln, Nord Pestalozzistraße, 31785 Hameln				
12:40 406110	RSV Seelze	HSG Nienburg	2:0	403208	Burgdorf, Rudolf-Bembenneck-Gesamtschule Vor dem Celler Tor 50, 31303 Burgdorf				

HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsliga MJE

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

403210	Burgwedel, SZ Auf der Ramhorst Auf der Ramhorst, 30938 Burgwedel (OT Großburgwedel)
403242	Garbsen, IGS II Kastendamm, 30823 Garbsen
403254	Hannover, SZ Ahlem Petit-Couronne-Straße 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)
403366	Neustadt, SH Gymnasium Lindenstr. 52, 31535 Neustadt am Rübenberge
403376	Seelze, Humboldtstraße Humboldtstraße 14, 30926 Seelze
403383	Sportzentrum Sehnde 1 Chausseestraße 12, 31319 Sehnde
403384	Sportzentrum Sehnde 2 Chausseestraße 12, 31319 Sehnde
403387	Springe, SZ Süd I Harmsmühlenstraße, 31832 Springe
403396	Uetze, Hänigsen Moorgartenweg, 31311 Uetze (OT Hänigsen)
405109	Schellerten, SH Holztrift, 31174 Schellerten
405111	Söhlde, SH Schulzentrum Hinterm Knick, 31185 Söhlde
405119	Alfeld, SH BBS Hildesheimer Straße 55, 31061 Alfeld/Leine
405121	Elze, SH Sehlder Straße 20, 31008 Elze / Leine
406110	Nienburg, SH Meerbachhalle Berliner Ring 2, 31582 Nienburg

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angereten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen